

PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 90797339

Data publicarii	11.12.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.929,42 RON - 2.929,42 RON

Descriere: 1.SACI 35L HDPE NEGRI 50/ROLA 15x3,85=57,75 lei, 2.SACI 60L LDPE NEGRI 15/ROLA 20x3,67=73,40 lei, 3.SACI 20L HDPE NEGRI 50/ROLA 15x3,61=54,15 lei, 4.SACI DRM 120L LDPE NEGRI 10/ROLA 20x5,07=101,40 lei, 5.SACI DRM 240L LDPE NEGRI 10/ROLA 30x10,15=304,50 lei, 6.ALCOOL SANITAR SANIBLUE 70 -0.5L 20x5,43=108,60 lei, 7.BURETI VASE MADERO GALBENI 20/SET 2x9,48=18,96 lei, 8.DET.COVOARE 5L MOKET 2x31,97=63,94 lei, 9.DET.RUFE 10.5 KG.DERO PROFESSIONAL OZON 5x110,90=554,50 lei, 10.TABLETE CLOR EFERVESCENTE(JAVEL)/300 5x54,25=271,25 lei, 11.MANUSI LATEX M 100/PAC 5x18,30=91,50 lei, 12.FARAS CU COADA INALTA CU LAMELA 10x7,92=79,20 lei, 13.SET TOALETA 10x5,82=58,20 lei, 14.PROSOP MIDI 2STR ALB 30x12,80=384,00 lei, 15.SAPUN CREMA 5L ROKO VANILIE&IASOMIE 6x36,31=217,86 lei, 16.DET.PARDOSELI 5L ASEVI MIO 6x47,60=285,60 lei, 17.PROMO DOMESTOS 5L (4+1 GRATIS) 1X204,61=204,61 LEI.
